
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	1124

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


76	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE



Detaily	o	nemovitosti

ID 1124

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 220.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Tento	apartmán	máme	ve	druhém	patře	této	atraktivní	budovy	v	centru	Splitu,	pouhých	300	m	od	moře	a
promenády	Riva.

Nachází	se	v	blízkosti	veškerého	potřebného	vybavení	(restaurace,	bary,	obchody),	ale	se	zajištěným
soukromím,	stranou	od	silnice,	se	zahradou	v	přední	části	pozemku.

Byt	je	v	nejvyšším	patře	a	skládá	se	ze	tří	ložnic,	jedné	koupelny,	obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny	a
technické	místnosti.

Celková	plocha	je	76	m2	a	společná	zahrada	350	m2.

Byt	nabízí	nádherný	výhled	na	město	a	katedrálu.

Byt	je	plně	vybavený	a	v	dobrém	stavu.

Byl	nově	zařízen	(rekonstruován	v	roce	2011).

V	přední	části	budovy,	v	přízemí,	je	gril	a	malý	sklad.

Je	orientován	na	jihozápad.

Má	přístup	autem	a	parkovací	místo.

Byt	má	'energetický	průkaz	třídy	B'	a	nemovitost	může	mít	licenci	na	pronájem,	protože	se	nachází	v
oblíbené	turistické	části	města.

Centrum	města	je	jen	pár	minut	chůze.

Mezinárodní	letiště	je	40	minut.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








